



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mark Bergmann Holding ApS
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 37 87 17 53

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: d4617auSgJh250346475

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mark Ildved Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mark Bergmann Holding ApS Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 37 87 17 53
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Ildved Bergmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomhed	Bergmann Gruppen A/S, Fredensborg
Kapitalinteresser	Bergmann Dam Stilladser ApS, Fredensborg BB Real Estate ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i virksomheder inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.607.330 kr. mod 1.950.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-15.188	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.292.954	1.505
Indtægter af kapitalinteresser	322.981	449
Andre finansielle indtægter	20.605	20
Øvrige finansielle omkostninger	-13.186	-9
Resultat før skat	2.608.166	1.951
1 Skat af årets resultat	-836	-1
Årets resultat	2.607.330	1.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.615.935	1.954
Udbytte for regnskabsåret	264.000	264
Disponeret fra overført resultat	-272.605	-268
Disponeret i alt	2.607.330	1.950



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.836.171	5.044
Kapitalinteresser	1.869.897	1.547
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.995	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.716.063</u>	<u>6.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.716.063</u>	<u>6.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	183
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	723.436	687
Tilgodehavende selskabsskat	125.164	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	380
Tilgodehavender i alt	<u>848.600</u>	<u>1.250</u>
Likvide beholdninger	<u>424.593</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.193</u>	<u>1.251</u>
Aktiver i alt	<u>9.989.256</u>	<u>7.852</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.198.974	4.083
Overført resultat	3.325.333	3.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	264.000	264
Egenkapital i alt	9.838.307	7.494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.069	79
Selskabsskat	0	269
Anden gæld	380	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.949	358
Gældsforpligtelser i alt	150.949	358
Passiver i alt	9.989.256	7.852
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.083.039	3.097.938	264.400	7.495.377
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	-264.400	-264.400
Årets resultatdisponering	0	2.615.935	-272.605	264.000	2.607.330
	50.000	6.198.974	3.325.333	264.000	9.838.307



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	836	1
	836	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selskyldner kaution overfor en tilknyttet virksomheds uudnyttede kreditfaciliteter i pengeinstitut.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


